Divulgação do resultado final 23/02/2026 

Matrícula 23/02/2026 a 09/03/2026 

Divulgação de vagas remanescentes e matrícula 10/03/2026 a 13/03/2026 

Aula Inaugural a definir 

Início das aulas 12/03/2026 

12.  INVESTIMENTO 

12.1 O custo total do curso é de R$10.800,00 (dez mil e oitocentos reais), valor que contempla a taxa 

de matrícula e as mensalidades correspondentes à integralização da carga horária do curso. 

12.2. O pagamento poderá ser realizado à vista, em parcela única, com desconto de 15% (quinze por 

cento) sobre o valor total do curso, totalizando R$ 9.180,00 (nove mil cento e oitenta reais). 

12.3. Alternativamente, o pagamento poderá ser realizado de forma parcelada, em 1 (uma) taxa de 

matrícula no valor de R$ 600,00 (seiscentos reais) e 17 (dezessete) parcelas mensais de R$ 600,00 

(seiscentos reais) cada. 

12.4. Será concedido um desconto de 5% (cinco por cento) por pontualidade sobre cada parcela (taxa